
2019 m. balandžio 8 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2019/628 dėl oficialių tam tikrų 
gyvūnų ir prekių sertifikatų pavyzdžių, kuriuo dėl šių sertifikatų pavyzdžių iš dalies keičiamas 

Reglamentas (EB) Nr. 2074/2005 ir Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/759, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 131, 2019 m. gegužės 17 d.) 

‘123 puslapis, III priedas, I dalis, A skyrius „GYVŲ DVIGELDŽIŲ MOLIUSKŲ, DYGIAODŽIŲ, GAUBTAGYVIŲ IR JŪRŲ 
PILVAKOJŲ ĮVEŽIMO Į SĄJUNGĄ TIEKTI RINKAI OFICIALAUS SERTIFIKATO PAVYZDYS“, II.1 dalis, tinkamumo 
žmonių maistui patvirtinimas, 8 įtrauka:’ 

yra : „– buvo atlikta oficiali jų kontrolė, kaip nustatyta 2019 m. kovo 15 d. Komisijos įgyvendinimo 
reglamento (ES) 2019/627, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 
2017/625 nustatoma vienoda žmonėms vartoti skirtų gyvūninių produktų oficialios kontrolės 
praktinė tvarka ir dėl oficialios kontrolės iš dalies keičiamas Komisijos reglamentas (EB) 
Nr. 2074/2005 (OL L 131, 2019 5 17, p. 51), 42–58 straipsniuose ir 2019 m. vasario 8 d. 
Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2019/624 dėl konkrečių taisyklių, taikomų vykdant 
oficialią mėsos gamybos ir gyvų dvigeldžių moliuskų auginimo bei natūralaus valymosi vietų 
kontrolę pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 (OL L 131, 
2019 5 17, p. 1), 7 straipsnyje, ir nustatyta, kad reikalavimai tenkinami, ir“, 

turi būti: „– buvo atlikta oficiali jų kontrolė, kaip nustatyta 2019 m. kovo 15 d. Komisijos įgyvendinimo 
reglamento (ES) 2019/627, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 
2017/625 nustatoma vienoda žmonėms vartoti skirtų gyvūninių produktų oficialios kontrolės 
praktinė tvarka ir dėl oficialios kontrolės iš dalies keičiamas Komisijos reglamentas (EB) 
Nr. 2074/2005 (OL L 131, 2019 5 17, p. 51), 51–66 straipsniuose ir 2019 m. vasario 8 d. 
Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2019/624 dėl konkrečių taisyklių, taikomų vykdant 
oficialią mėsos gamybos ir gyvų dvigeldžių moliuskų auginimo bei natūralaus valymosi vietų 
kontrolę pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 (OL L 131, 
2019 5 17, p. 1), 11 straipsnyje, ir nustatyta, kad reikalavimai tenkinami,“.   

‘129 puslapis, III priedas, II dalis, A skyrius „ŽUVININKYSTĖS PRODUKTŲ ĮVEŽIMO Į SĄJUNGĄ TIEKTI RINKAI 
OFICIALAUS SERTIFIKATO PAVYZDYS“, II.1 dalis, tinkamumo žmonių maistui patvirtinimas, paskutinė įtrauka:’ 

yra: „– buvo atlikta oficiali jų kontrolė, kaip nustatyta 2019 m. kovo 15 d. Komisijos įgyvendinimo 
reglamento (ES) 2019/627, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 
2017/625 nustatoma vienoda žmonėms vartoti skirtų gyvūninių produktų oficialios kontrolės 
praktinė tvarka ir dėl oficialios kontrolės iš dalies keičiamas Komisijos reglamentas (EB) 
Nr. 2074/2005 (OL L 131, 2019 5 17, p. 51), 59–65 straipsniuose, ir nustatyta, kad 
reikalavimai tenkinami.“, 

turi būti: „– buvo atlikta oficiali jų kontrolė, kaip nustatyta 2019 m. kovo 15 d. Komisijos įgyvendinimo 
reglamento (ES) 2019/627, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 
2017/625 nustatoma vienoda žmonėms vartoti skirtų gyvūninių produktų oficialios kontrolės 
praktinė tvarka ir dėl oficialios kontrolės iš dalies keičiamas Komisijos reglamentas (EB) 
Nr. 2074/2005 (OL L 131, 2019 5 17, p. 51), 67–71 straipsniuose, ir nustatyta, kad 
reikalavimai tenkinami.“     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 325/184                                                                                                                                     2019 12 16   


	2019 m. balandžio 8 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2019/628 dėl oficialių tam tikrų gyvūnų ir prekių sertifikatų pavyzdžių, kuriuo dėl šių sertifikatų pavyzdžių iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 2074/2005 ir Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2016/759, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 131, 2019 m. gegužės 17 d.) 

